
PAKALPOJUMI UN CENAS

STADIONS “DAUGAVA”
Nacionālā kultūras un sporta bāze “Daugavas stadions”, Augšiela 1, Rīga

Darba laiks: P-S 08.00-22.00, Sv 10.00-20.00

PAKALPOJUMS MĒRVIENĪBA CENA, EUR

CENTRĀLAIS VIEGLATLĒTIKAS LAUKUMS (pēc iepriekšēja pieraksta) 

Individuāli, ar mantu glabātuvi un ģērbtuvi 1 apmeklējums (1 stunda) 5.00

Individuāli, ar mantu glabātuvi un ģērbtuvi ar dušu
10 apmeklējumi
(10 x 1 stunda, 

izmantot 6 mēnešu periodā)
40.00

Individuāli, ar mantu glabātuvi un ģērbtuvi ar dušu
1 mēnesis 

(1 apmeklējums x 1 stunda)
35.00

Grupa, līdz 15 personām 1 apmeklējums (1 stunda) 45.00

VIEGLATLĒTIKAS REZERVES LAUKUMS (pēc iepriekšēja pieraksta)

Futbola treniņš 1 stunda 50.00

Individuāli 1 stunda 5.00

Grupa, līdz 15 personām 1 stunda 45.00

INVENTĀRA NOMA

Laukuma segums UltraDeck, 1m2 1 diena 2.00

Laukuma segums EventDeck, 1 m2 1 diena 1.00

Fotofiniša MacFinish II 1 diena 100.00

Fotofiniša MacFinish 2D 400 Pro 1 diena 200.00

Elektroniskais pulkstenis Nautronic 1 diena 20.00

Viens vēja mērītājs bez tablo 1 diena / 2 dienas 40.00 / 60.00

Viens vēja mērītājs ar vienu tablo 1 diena / 2 dienas 50.00 / 70.00

Divi vēja mērītāji ar vienu tablo 1 diena / 2 dienas 80.00 / 100.00

Krēsls VELVE 1 diena 2.00

Piepūšamā atrakcija 1 diena 150.00

TELPU NOMA

Nodarbību zāle sporta, fitnesa, deju nodarbībām, pasākumiem

Universālā zāle, 186 m2 1 stunda / 1 diena 30.00 / 130.00

Horeogrāfijas zāle ar spoguļiem un parketa grīdu, 186 m2 1 stunda / 1 diena 30.00 / 130.00

Telpas konferencēm, semināriem, uzņēmuma pasākumiem, iekļauts: krēsli, galdi, mikrofons un projektors

Konferenču zāle, 236 m2 1 stunda / 1 diena 100.00 / 370.00

VIP zāle ar bāra leti, 343 m2 1 stunda / 1 diena 100.00 / 500.00

VIP zāle, 135 m2 1 stunda / 1 diena 70.00 / 250.00

Citas telpas

Izstādēm, pasākumiem 1 stunda / 1 diena 25.00 / 55.00



PAKALPOJUMI UN CENAS

STADIONS “DAUGAVA”
Nacionālā kultūras un sporta bāze “Daugavas stadions”, Augšiela 1, Rīga

Darba laiks: P-S 08.00-22.00, Sv 10.00-20.00

PAPILDU INFORMĀCIJA

Ģērbtuves atslēgas vai magnētiskās kartes nozaudēšanas gadījumā tiek piemērota maksa EUR 10.00 apmērā

Iespējami arī citi pakalpojumi un piedāvājumi 

Visas cenas norādītas ar PVN.

PAKALPOJUMS MĒRVIENĪBA CENA, EUR

CITI PAKALPOJUMI

Galda tenisa noma 1 stunda 6.00

Galda tenisa raketes noma 1 stunda 2.00

Ģērbtuve ar dušu
(skolēnam, studentam, pensionāram, personai ar invaliditāti, uzrādot
apliecību - atlaide 30%)

1 stunda 2.00

Saunas noma 1 stunda 25.00


